
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 
ÅRSRAPPORT  
for 
Bjugn menighetsråd med utvalg 2020 
 
Bjugn menighetsråd (MR) består av 9 medlemmer, hvorav 8 
folkevalgte og soknepresten, som er oppnevnt av biskopen.  
 
Etter kirkevalget i 2019, ble Eva Mari Bratland valgt som fast medlem. 
01.01.2020 ble hun ansatt som menighetsforvalter og Unni Mandal 
Solhaug tredde inn som fast medlem. 
 
Faste medlemmer  
Hans Otto Stjern, Lise Johanne Lund, Lise Guttelvik, Ivar Hellem, Roar 
Olden, Dagfinn Andresen, Torill Nesfossen Madsø, Unni Mandal 
Solhaug 
Ole Thomas Bientie Reiten 
  
Varamedlemmer:  
Unni Mandal Solhaug, Ingar Hellem, Torill Bakken, Wenche Lysø 
Mikkelsen og Anders Marøy. 
 
Bjugn menighetsråd har hatt 8 møter og fattet vedtak i 63 saker.  
På grunn av covid 19 og nasjonale retningslinjer ble det ikke 
gjennomført møter i mars og april og flere av de 8 er gjennomført 
digitalt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Bjugn menighetsråd 2019 - 2023 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Virksomhet i kirkene (i parentes er tall for 2019) 
 

 Guds-
tjenester 

Konfirma
sjoner 

Dåp Vigsel Begra
velser 

Konsert
er 

Gudstj. 
m/natt
verd 

Julaft 
gudst 

Ofring Frivillige 
medarb. 

Ant. 
handlinger 

51 
(61) 

5 
(6) 

23  
(26) 

7 
(13) 

36  
(45) 

2 
(4) 

12  
(13) 

5 
(4) 

 
- 

 
- 

Deltakere  2472 
(4730) 

40 
(51) 

1072 139 
(753) 

- 51 
(929) 

165 
(270) 

186 
(560) 

36538 
(88925) 

194 
(363) 

 
 
 

 
 
 
 
 



 
Konfirmantene 
Informasjonsmøte for konfirmanter 2019/20 ble holdt 2. mai i 

menighetshuset. Ved oppstart i september 2019 var 40 konfirmanter 

påmeldt. Presentasjonsgudstjenester ble gjennomført i alle kirkene i 

september og oktober. Hovedansvarlig for konfirmantene var Ole 

Thomas Bientie Reiten. 

 

 

 

 

 



Høsten 2019 

I undervisningen brukte vi opplegget fra Delta. Representanter fra 

Kirkens Nødhjelp var innom i november og hadde undervisning om 

rettferdighet. Konfirmantene bidrog i forkant og under gjennomføring 

av menighetens julemesse. 1. desember 2019 deltok konfirmantene 

med tekstlesning og lystenning under julekonserten i Nes kirke. 

Våren 2020 

Våren 2020 gikk Ole Thomas Bientie Reiten ut av undervisningen på 

grunn av studiepermisjon. Prest fra forsvaret Gunnar Eldevik gikk da 

inn som vikar. Han fikk gjennomført noe undervisning samt 

konfirmantleir, før koronapandemien satte en stopper for det meste. 

En av mange konsekvenser av pandemien var at Gunnar Eldevik måtte 

trekke seg fra vikariatet, og Ole Thomas tok over ansvaret igjen. Dette 

ble ikke endelig avklart før i mai/juni.  

Parallelt med denne uklarheten ble det jobbet med å finne nye datoer 

for konfirmasjonsgudstjenester. Etter mye tenkning ble konfirmasjon 

lagt til de to siste helgene i august (22, 23 og 29, 30). På grunn av 

plassbegrensning ble alle konfirmasjonsgudstjenestene gjennomført i 

Nes og Jøssund, de to største kirkene.  

 
Nytt kull 
Konfirmantkullet 2020/2021 startet opp i slutten av oktober, og består 
av 35 konfirmanter hovedansvarlig for undervisningen er sokneprest. 
Diakon og trosopplærer er også delaktige i undervisningen. Nytt for 
dette kullet er at vi arrangerte en pilegrimsvandring som en del av 
oppstarten. Dette var en veldig positiv opplevelse. 
 
 
 
Barnehagevandringer 



For å kunne gjennomføre barnehagevandringer i år måtte vi tenke litt 

nytt. På grunn av restriksjoner med smittevern kunne vi f.eks. ikke 

invitere begge Solkysten avdelingene til Jøssund kirke, slik vi har brukt 

å gjøre. Løsningen ble derfor å dra ut til barnehagene. Sokneprest, 

trosopplærer og menighetsforvalter besøkte barnehagen i Lysøysund 

og i Vallersund. Læringsverkstedet kom til oss i menighetshuset, og der 

fikk vi gjennomført en «vanlig» samling. Uken etter stod Bjugn-

barnehagene for tur, men det ble dessverre avlyst på grunn av 

innstramminger i kommunale smittevernsregler. 

 
 

 
 
 
Skolegudstjeneste 
I år ble det ikke gjennomført noe skole – kirke samarbeid. 

Årsrapport for Trosopplæringa i Bjugn menighet 



Randi Kristine har jobbet som menighetspedagog i 50% stilling i hele 

2020. Hun har fullført alle semester ved Menighetspedagog-studiet 

utenom arbeidstid, og ble ferdig utdannet menighetspedagog i 

desember 2020. 

For 2020 ble det gjennomført opplegg for aldersgruppene 0-1 år, 2, 4, 

6 og 15 år + ungdomsledelse. På grunn av Corona restriksjoner ble det 

ikke gjennomført adventsverksted på menighetshuset og LysVåken for 

9-10 åringer ble utsatt til våren 2021. 

Faddergave deles ut til en fadder ved hver dåp. Babysang har vært 

gjennomført i vårsemesteret og høstsemesteret med Randi K. Bugten 

som leder. Det ble av korona-hensyn avsluttet babysang tidligere enn 

planlagt i høstsemesteret. 

Felles Ungdomslederopplæring i Fosen (ULiF) har ikke vært 

gjennomført på grunn av korona-hensyn. 

Økonomiforvaltning i Ørland kirkelige fellesråd ved kirkevergen. 

Trosopplæring i Fosen (TOF) er felles møtested/arbeidsgruppe for hele 

Fosen. Koordinator Vigdis Åkerø. 

På den digitale Trosopplæringskonferansen deltok fem stykk ved 

Bjugn. Randi K. Bugten, Larisa Margrethe Ross Sagranden, Ole Thomas 

B. Reiten, Mona Fremstad og May Slettan. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Det diakonale arbeidet 



Året 2020 har naturlig nok vært preget av covid-19 pandemien og 
begrensninger knyttet til den. Likevel kan det sies å ha vært et 
spennende år. Målet i alt det diakonale arbeidet er å være til stede i 
folk sin hverdag på ulike måter. Mennesker skal føle seg sett, hørt og 
verdsatt for den de er. Dette har naturlig nok krevd mer kreativitet enn 
før, men gjennom tilstedeværelse både på kjøpesenteret på dagtid, på 
de kommunale ungdomsklubbene på kveldstid og samarbeid med 
flere instanser har det likevel vært mulig å være tilstede på flere 
arenaer til tross for smittevernsbegrensninger. Før "lock-down" i mars 
rakk vi å ha formiddagstreff, samt ungdomstreff i samarbeid med 
Ørland menighet. 
 
I samarbeid med Frivilligsentralen har diakonen, sammen med 
trosopplærerene i både Ørland menighet og Bjugn menighet, avholdt 
aktivitetsdag for barn i alderen 8-12 år i starten av sommerferien som 
en del av Ørland frivilligsentralen sitt sommerferie opplegg for barn i 
hele kommunen. Dette var en stor suksess og flere av barna håper at 
dette vil gjenta seg også sommeren 2021 slik at de kan delta flere 
ganger.  
 
Det organiserte diakonale arbeidet i 2020 har også bestått i besøk på 
helsesenteret, hjemmebesøk, sangstunder på demensavdelingen og 
en digital fasteaksjon for å bidra til å avhjelpe nød i verden for å nevne 
noen. Utpå høsten fikk menigheten også ansatt en diakoniarbeider i 40%, Tina 

Marie Rødde Paulsen, som blant annet skal ha sitt hovedfokus på arbeid blant 
menighetens eldre 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



I tillegg ble det påsken 2020 laget påskehilsen til alle beboere på 
sykehjemmet som de ansatte kunne dele ut, samt at sykehjemmet fikk 
2 eksemplarer av boka "Salmesang - 50 av våre kjente og kjære salmer" 
til bruk rundt om på de forskjellige avdelingene, samt mange 
eksemplarer av "Tro og håp" heftet som er et hefte som gir troshjelp 
til dem som jobber i helse. I heftet står det både bønner, sanger, flere 
varianter av fadervår og bilder, samt at heftet også har tekster på sør-
samisk, nord-samisk og lule-samisk. 
 
I tillegg så har diakonen drevet med digitalt arbeid knyttet til 
gudstjenester, korte filmklipp, instagram, facebook og hjemmesiden. 
(Bildet under er et klipp fra diakonens julekalender på instagram) 
 

 



 
 
Årsmelding om formiddagstreff i Bjugn menighet 2020. 
Formiddagstreff er en del av det diakonale arbeide i Bjugn menighet. 
Eva Vikan Stjern, Mette Eggan og Mari Høyen har vært en gruppe som 
har planlagt og gjennomført formiddagstreffene. Mari Høyen har ledet 
møtene. I november fikk menigheten ny diakonimedarbeider, Tina 
Rødde Paulsen. Hun deltok i planlegging og gjennomføring av 
formiddagtreffet i november. Bodil Ness, Gerd Åkervik, Ingeborg 
Overrein, Brit Barø, Dora Brun-Jensen, Kari Saltnes og Kirsten 
Haugnæss har ordnet med mat og kaffe. 
 
På møtet i januar var Stefan Strbkova pianist. Per Henning Moan var 
pianist på møtet i februar og mars og i november spilte Bernt Gjelvoll 
da Per Henning ønsket å fratre som pianist pga sykdom. 
En stor takk til alle frivillige hjelpere. 
 
Året 2020 ble et annerledes år da koronaen kom til Norge 12. mars og 
all aktivitet måtte stenges ned. Det har vært treff første onsdag i 
måneden kl 1100 i januar, februar og mars. I november ble det treff 
med strenge smittevernsregler.  Siden koronasmitten økte igjen, ble 
det ingen formiddagstreff i desember. 
 
Det er alltid et tema på formiddagastreffene. I januar var det 
etterjulsfest hvor Daniella Strbkova holdt andakt og Haldis Aune leste 
dikt. Oddbjørn Ingebrigtsen kom i februar og talte over emnet:  
Møte med menneske i levende live og i bøkenes verden. 
Ola Garli fortalte om Dann Andersens liv og sang noen av hans sanger, 
i mars. 
 
Ingvald Løge kom i november og fortalte om hans opplevelse av 
fredsvåren 1945. Det er 75-årsjubileum for freden i Norge dette året. 
Ingvald vokste opp på prestegården i Bjugn og hadde mye interessant 
å fortelle.  
Frammøtet varierer fra 25-36 stk. 



 
Mari Høyen 
Menighetsbladet  
Ble utgitt med fire nummer. Vi sender en stor takk til vår kjære 
redaktør Vidar Schanke for et formidabelt arbeid. 
Menighetsrådet jobber med å redusere underskuddet i form av blant 
annet å verve flere annonsører i tillegg til å øke givergleden fra de som 
mottar menighetsbladet 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Kirkens julemesse  
På grunn av de nasjonale anbefalinger i november, mangel på 
ressurser, stor risiko og mange i risikogruppa ble årets julemesse 
kansellert. Hovedlotteri gikk som normalt og trekking ble foretatt sist i 
november. 
 
 

 
 
 



 
 
Kirkeutvalg  
I alle kirker/kapell fungerer kirkeutvalgene også som styre for 
blomsterfondene. Hver kirke/kirkegård har sitt eget blomsterfond, og 
midlene fra fondene brukes til forskjønnelse av kirkene og 
kirkegårdene. Det arrangeres plantedager på hver kirkegård og 
pårørende får en fast sum for hver grav de steller. Minnegaver som gis 
til blomsterfondene bidrar på denne måten til at kirkegården hvert år 
forskjønnes, og er dermed til stor glede for alle som ferdes på 
kirkegårdene. 
 
 

Jøssund kirkeutvalg: 
Lise Johanne Lund, leder 
Brit Drilsvik 
Edith Viken Braseth 
Lorentz Olden 
Atle Hansen 
 

Nes kirkeutvalg: 
Ivar Hellem, leder 
John Helmer Harsvik 
Ragnhild Skogtrø 
Sølvi Leseth 
Vidar Schanke 
 

Hegvik kirkeutvalg: 
Asbjørn Hellem, leder 
Inger Johanne Ellingsen 
Njål Furunes 
Randi Kristine Bugten 
 

Bjugn kirkeutvalg: 
Liv Eli Innstrand, leder 
Mari Høyen 
Randi Lien Skorstad 
Solveig Rasch Fjørtoft 
Torill Bakken 
 

 
 

            
 



 

ÅRSRAPPORT FRA JØSSUND KIRKE

 



 

 
 



 

 
 



ÅRSRAPPORT FRA HEGVIK KIRKE 

 



Nygift 2020  
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ÅRSRAPPORT FRA NES KIRKE  

Året startet som vanlig med gudstjenester på etterjulsvinteren, men 

plutselig sa det stopp i løpet av mars. Det ble noe spesielt dette året 

grunnet coronaen  

Det har vært møter med de andre kirkeutvalgene for å prøve å gjøre 

noe rundt om. 

Vi hadde rakedag 5 mai med brukbart oppmøte, men div. restriksjoner 

måtte ivaretas. Så ble det plantedag hvor det ble utdelt 1 plante pr. 

grav den 27 mai og kaffe og gode kaker hørte med. 

Konfirmasjon ble flyttet til 23 august. Spesielt i år da også de andre 

konfirmasjonene fra Bjugn og Hegvik kirke ble flyttet både til Nes og 

Jøssund kirker pga coronaen og større kirker. Alt sammen gikk 

prikkfritt og alle var fornøyde. 

Uke 27 hadde vi åpen kirke, men det var heller labert oppmøte spesielt 

dette året. Takk til organisten for fin musikk. Grunnet coronaen ble det 

ingen gudstjeneste med inviterte 50 års konfirmanter. 

19 okt leide Norges korforbund Trøndelag kirka for minisangertreff for 

4 kor. Uten publikum grunnet FHI retningslinjer. Teknisk arrangør 

Valsfjord mannskor. 

Blomsterfondet blir brukt stort sett ved alle begravelser, men det har 

vært få dødsfall her så er det jo begrenset med midler som kommer 

inn. 

Vi er en dugnadsgjeng som slo rundt støttene og kirka noe som vi 

kommer til å fortsette med. 

 

 



Julekonserten ble det ikke noe av men det bli spilt inn en digital 

julekonsert kirka med flere elever fra kulturskolen og Valsfjord 

mannskor. Dette ble lagt ut på Bjugn menighet facebook og 

hjemmeside desember. Mannskoret spilte også inn den tradisjonelle 

julaftenkonserten på helsesentret samme kveld. Den ble overlevert 

helsesenteret i minnepenn for bruk i jula. 

Julaften var det åpen kirke og julemusikk på CD og folk fikk komme inn 

å tenne lys og slappe av etter å ha vært på kirkegården dette mente 

folk var et flott tiltak. 

Fellesrådet har vært på befaring både ute og inne i kirka og det er mye 

som må gjøres snart. 

Vi hadde senhøstes 2 konfirmantsamlinger i kirka hvor de først gikk fra 

Vidar Sch. Til Duehalleren via gapahuken ved vasskummen og derfra 

til kirka hvor vi serverte kakao og kjeks og en avslutning med en liten 

andakt ved vår gode prest, Ole Thomas Biente Reiten. 

 

Jon Helmer Harsvik, Sølvi Leseth, Ragnhild Skogtrø, Vidar Schanke og 

Ivar Hellem 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ÅRSRAPPORT FRA BJUGN KIRKE  



 
 
  



Økonomi 
Menighetsrådets økonomi bygger på ofringer, julemessa, givergaver 
og annonseinntekter til menighetsbladet.  
 
Regnstallene for Bjugn menighet viser et underskudd på 88 448,- 
 
Normalt faktureres konfirmantavgiften på høsten for neste års 
konfirmanter. Dette betyr at innbetalinger skjer sporadisk og i noen 
tilfelle kommer pengene først inn over nyttår. 
 
I Corona-året 2020 er ikke konfirmantavgiften for kullet 2020/2021 
fakturert enda. Dette da det har vært uklart om det ble 
konfirmasjonsleir mm. Dette vil utgjøre i underkant av 76 500,- 
 
Da julemesse 2020 ble kansellerte på grunn av Covid-19 mistet vi 
omtrent 65 000 i inntekt. 
 
 

 
 



Årsrapport blomsterfondene 2020 
 
 

  JØSSUND BLOMSTERFOND   

Konto Konto (T) Beløp 

11100 Aktivitetsrelatert forbruksmateriell 539,29 

11204 Planter til kirkegården 20 174,80 

11205 Blomster i kirka 3 574,48 

11300 Post, bank - gebyr 3,00 

14292 Moms 15% 26,66 

14290 Moms 25% 5 920,77 

  Sum kostnader 24 291,57 

      

16204 Gaver blomsterfond -1 6400 

17292 Moms 15% -26,66 

17290 Moms 25% -5 920,77 

19000 Renter av bankinnskudd -1 298,72 

  Sum inntekter    -23 646,15 

      

  Resultat - dekt med bruk av fond 645,42 
På bankkonto Jøssund blomsterfond etter overføring til Ørland kirkelige fellesråd for 2020: 

Kr 251.413,56 

 

 

  HEGVIK BLOMSTERFOND   

Konto Konto (T) Beløp 

11204 Planter til kirkegården 10 106,08 

11205 Blomster i kirka 2 186,32 

12000 Inventar og utstyr 1 800,08 

12300 Vedlikehold og byggetjenester 501,66 

14290 Moms 25% 3 648,53 

  Sum kostnader 18 242,67 

      

16204 Gaver blomsterfond -15 550,00 

17290 Kompensasjon 25% moms driftsregnskap -3 648,53 

19000 Renter av bankinnskudd -51,37 

  Sum inntekter -19 249,90 

      

  Resultat  - overskudd -1 007,23 
På bankkonto Hegvik blomsterfond etter overføring til Ørland kirkelige fellesråd for 2020: 

Kr 86.299,20 

 



 

  NES BLOMSTERFOND   

Konto Konto (T) Beløp 

   

11204 Planter til kirkegården 12 027,76 

11205 Blomster i kirka 1 210,40 

12300 Vedlikehold og byggetjenester 3 136,80 

14290 Moms 25% 4 093,74 

  Sum kostnader 20 468,80 

      

16204 Gaver blomsterfond -5 034,00 

16302 Salg plantedager -492,00 

17290 Kompensasjon 25% moms driftsregnskap              -4 093,74 

19000 Renter av bankinnskudd -12,80 

  Sum inntekter -9 632,54 

      

  Resultat - dekt med bruk av fond 10 836,26 
 

På bankkonto Nes blomsterfond etter overføring utlegg Ørland kirkelige fellesråd for 2020: 

Kr 130.914,62 

 

 BJUGN BLOMSTERFOND   

Konto Konto (T) Beløp 

11100 Aktivitetsrelatert forbruksmateriell 1 184,00 

11200 Diverse materiell/utgifter 2 500,00 

11204 Planter til kirkegården 8 755,80 

11205 Blomster i kirka 740,00 

14290 Moms 25% 2 669,20 

  Sum kostnader 15 849,00 

      

16204 Gaver blomsterfond -3124 

17290 Kompensasjon 25% moms driftsregnskap -2 669,20 

19000 Renter av bankinnskudd -38,27 

  Sum innteker -5 831,47 

      

  Resultat - dekt med bruk av fond 10 017,53 
På bankkonto Bjugn blomsterfond etter overføring til Ørland kirkelige fellesråd for 2020: 

Kr 86.299,20 

 

 

 

 



 

 TARVA BLOMSTERFOND   

Konto Konto (T) Beløp 

11206 Gravstell 550,40 

14290 Moms 25% 137,60 

  Sum kostnader 688,00 

      

17290 Kompensasjon 25% moms driftsregnskap -137,60 

19000 Renter av bankinnskudd -09,04 

  Sum inntekter -146,64 

      

  Resultat - dekt med bruk av fond 541,36 
På bankkonto Bjugn blomsterfond etter overføring til Ørland kirkelige fellesråd for 2020: 

Kr 13.020,66 

 
 

 
 
 
 
 



 
 
Bjugn menighetsråd vil på denne måten takke alle råd og frivillige 
medarbeidere for solid innsats gjennom året! 
 
Bjugn 20.04.2021 
 

 


